

NOTICE TO GENERAL PUBLIC



ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව
இலங்கை மத்திய வங்கி
CENTRAL BANK OF SRI LANKA

Participating in Pyramid Schemes is a Punishable Offence!

Central Bank of Sri Lanka (CBSL) has determined that the below entity conducts and/or has conducted prohibited schemes.

Smart Win Entrepreneur (Private) Limited

This is in addition to the names of the entities/schemes published through CBSL Facebook page on 24.08.2023, 02.05.2024 and 13.09.2024



Any person who directly or indirectly initiates, offers, promotes, advertises, conducts, finances, manages or directs a prohibited type pyramid schemes shall be guilty of a punishable offence under Section 83(C) of the Banking Act.

Central Bank of Sri Lanka, No. 30, Janadhipathi Mawatha, Colombo 01



(Hotline) 1935 / +94 11 247 7966

මහජනතාව වෙත කෙරෙන නිවේදනයයි!



ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව
இலங்கை மத்திய வங்கி
CENTRAL BANK OF SRI LANKA

පිරමීඩ යෝජනා ක්‍රමවලට සහභාගී වීම දඬුවම් ලැබිය හැකි වරදකි!

පහත දැක්වා ඇති ආයතනය තහනම් යෝජනා ක්‍රම පවත්වා ගෙන යන බව/පවත්වා ගෙන ගොස් ඇති බවට ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව විසින් තීරණය කර ඇත.

Smart Win Entrepreneur (Private) Limited

මෙය, 24.08.2023, 02.05.2024 හා 13.09.2024 වන දින ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකු ලේඛණයක් පිටුව මගින් පළ කළ ආයතන/යෝජනාක්‍රම ලැයිස්තුවට අතිරේක ලැයිස්තුවකි.



ඕනෑම පුද්ගලයෙකු, තහනම් කරන ලද ආකාරයේ පිරමීඩ යෝජනා ක්‍රමයක් ක්‍රියාත්මක වීමට හෝ වක්‍රව ආරම්භ කිරීම, පිරිනැමීම, ප්‍රවර්ධනය, ප්‍රචාරණය, පැවැත්වීම, මූල්‍යනය, කළමනාකරණය හෝ මෙහෙයවීම සිදු කරන්නේ නම් එය බැංකු පනතේ 83(ඇ) වගන්තිය යටතේ දඬුවම් ලැබිය හැකි වරදකි.

ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව, අංක 30, ජනාධිපති මාවත, කොළඹ 01



(Hotline) 1935 / +94 11 247 7966

பொதுமக்களுக்கான அறிவித்தல்



ශ්‍රී ලංකා මහ බැංකුව
இலங்கை மத்திய வங்கி
CENTRAL BANK OF SRI LANKA

பிரமிட் திட்டங்களில் பங்குபற்றுவது ஒரு தண்டனைக்குரிய குற்றமாகும்!

இலங்கை மத்திய வங்கியானது கீழ் குறிப்பிடப்படும் நிறுவனம் தடைசெய்யப்பட்ட திட்டங்களை நடாத்துகின்றது அத்துடன்/அல்லது நடாத்தியுள்ளது எனத் தீர்மானித்துள்ளது.

Smart Win Entrepreneur (Private) Limited

இது 24.08.2023, 02.05.2024 மற்றும் 13.09.2024 இல் இலங்கை மத்திய வங்கியின் பேஸ்புக் பக்கத்தின் மூலம் வெளியிடப்பட்ட நிறுவனங்களின்/திட்டங்களின் பெயர்களுக்கு மேலதிகமானதாகும்.



தடைசெய்யப்பட்ட வகையான பிரமிட் திட்டமொன்றினை நேரடியாக அல்லது நேரடியற்று தொடங்குகின்ற, வழங்குகின்ற, ஊக்குவிக்கின்ற, விளம்பரப்படுத்துகின்ற, கொண்டு நடாத்துகின்ற, நிதியளிக்கின்ற, முகாமைசெய்கின்ற அல்லது பணிக்கின்ற எவரேனும் ஆள் வங்கித்தொழில் சட்டத்தின் 83(இ) பிரிவின் கீழ் தண்டனைக்குரிய தவறொன்றிற்கான குற்றவாளியாதல் வேண்டும்.

இலங்கை மத்திய வங்கி, இல. 30, சனாதிபதி மாவத்தை, கொழும்பு 01



(Hotline) 1935 / +94 11 247 7966